
                                             Российская Федерация               
Орловская область 
 Должанский район 

Администрация Дубровского сельского поселения 
 

д.Дубровка ул.Советская  д.16 Должанский район, Орловская область  тел.2-13-66                           

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25 октября 2022 года                                  № 71  

 
О внесении изменений в постановление 

 администрации Дубровского 

 сельского поселения от 04.12.2012 № 58 

 «О правилах внутреннего трудового распорядка  

 в администрации Дубровского сельского 

 поселения Должанского района Орловской области» 

 

        В целях приведения нормативной правовой базы Дубровского сельского поселения в 

соответствии с действующим законодательством администрация Дубровского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в постановление администрации от 04.12.2012г. № 58 «Положение о 

контрактном управляющем Дубровского сельского поселения». 

 В приложении к постановлению в п.1.2 исключить следующее: 

– страховое свидетельство государственного пенсионного страхования; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 

  

Глава Дубровского сельского поселения                           Н. В. Власова  

 

 

 

 

 


